

ZP-3410/12/09

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – „Remont drogi gminnej – ulica Bierawka w Pilchowicach”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1. Czy można dozować wodę do stabilizacji za pomocą samodzielnych maszyn przeznaczonych do dozowania?”.

Odpowiedz: Nie można dozować wody do stabilizacji za pomocą samodzielnych maszyn wynika to z zapisu w specyfikacji technicznej i z technologii robót.

Pytanie 2 Czy rozsyrywacz cementu musi posiadać urządzenie elektronicznie sterujące czy Zamawiający dopuści sterowanie mechaniczne w rozsyrywaczu?

Odpowiedz: Specyfikacja techniczna przyjmuje technologię nałożenia warstw za pomocą rozsyrywacza cementu z elektronicznym sterowaniem i taki też powinien zostać zastosowany przy realizacji zadania.

Pytanie 3. W § 3 w opis przedmiotu zamówienia zamawiający zapisał, że dla właściwego wykonania zamówienia konieczne jest posiadanie określonego sprzętu:

1. Maszyna do stabilizacji i recyklingu z automatycznym dozowaniem wody,
2. Walec wibracyjny samojezdny 10 t,
3. Walec statyczny ogumiony
4. Rozsyrywacz cementu z elektronicznym sterowaniem,
6. Samochody samowyładowcze 10 — 15 t
6. Spycharka lub równiarka samojezdna
7. Cysterna na wodę na pojeździe z urządzeniem do skrapiania

Natomiast w szczegółowych warunkach udziału w postępowaniu - § 5 pkt. 2 b zamawiający zapisał, że warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie sprzętem: Min. 1 walcem wibracyjnym,

Min 1 koparką do wykonywania wykopów głębokich.

Prosimy o sprecyzowanie jaki sprzęt musi wykazać wykonawca aby zrealizować zadanie i spełnić warunki udziału w postępowaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem SIWZ § 5 pkt 2b wykonawca musi wykazać, że dysponuje:

Min. 1 walcem wibracyjnym,

Min 1 koparką do wykonywania wykopów głębokich

Wykaz tego sprzętu będzie udokumentowaniem spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Zaś technologia wykonania drogi zakłada użycie sprzętu wymienionego w § 3 SIWZ opisu przedmiotu zamówienia i Specyfikacji Technicznej ale nie stanowi to warunku wykazania przy składaniu oferty. Jednakże nie ma przeciwwskazań aby go nie przedstawiać.

Pytanie 4: Prosimy o sprecyzowanie jakich dokumentów Zamawiający żąda od oferentów do formularza „Wykazu sprzętu” oraz w jakim celu należy je załączyć?

Odpowiedz: Do formularza „Wykaz sprzętu” wykonawca załączy tylko umowy użyczenia lub najmu itp. na sprzęt nie będący własnością Wykonawcy